UBND HUYỆN LÝ SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTD Lý Sơn, ngày 26 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng giáo viên làm việc tại các

cơ sở giáo dục công lập thuộc UBND huyện Lý Sơn năm 2023

Thực hiện Quyết định số 1782/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về việc công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng giáo viên làm

việc tại các cơ sở giáo dục công lập thuộc UBND huyện năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng giáo viên huyện Lý Sơn năm 2023, thông báo kết quả xét

tuyển (02 vòng) kỳ tuyển dụng giáo viên làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập

thuộc UBND huyện năm 2023 cụ thể theo danh sách kèm theo.

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm Truyền thông -

Văn hóa -Thể Thao (thông báo);

- Ban Biên tập Cổng Thông

tin điện tử huyện (đăng tải);

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Văn Ninh

		2023-12-27T11:10:28+0700

		2023-12-27T11:10:28+0700